İnsanlığın Ortak Mirasının Ses Evreni

Arapların müzikteki mirasına ve bunun boyutlarına değinen Sezgin 10. yüzyıldan atıf yaptığı iki kaynakla bunu gözler önüne serer. 10. yüzyılın kültür tarihi bakımından eşsiz bir başarısı olarak değerlendirdiği Ebū el-Ferec Aḥmed b. el-Hüseyn el-İşfehānī'nin (ö. 356/967) «Şarkılar Kitabı» (Kitāb el-Eġānī) adlı 24 ciltlik eserine özel bir önem verir.⁵ Bu eser, Halife Hārūn er-Reşīd'in direktifiyle, üç meşhur müzisyen tarafından bir araya getirilmiş, daha sonra büyük müzisyen ve edebiyatçı İshāq b.